
令和５年２月２１日 

 

保護者の皆様 

 

大崎市立古川西中学校 

                             校 長      笹 川 清 治     

                             父母教師会会長  本 田 幸 一     

 

１・２学年授業参観並びに学年ＰＴＡについて（ご案内）  

  余寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，標記の件につきまして下記のとおり，開催いたします。 

つきましては，何かとお忙しいとは存じますが，新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にご協力をいただきながら， 

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 期 日            令和５年３月１０日（金）    

 

２ 授業参観場所及び教科等   １３時２５分～１４時１５分（各教室）  

学 級（場所） 教 科 担 当 

１年１組（同教室） 英 語 阿部 信吾 

１年２組（同教室） 数 学 安達 康陽 

２年１組（同教室） 英 語 鈴木みゆき 

２年２組（同教室） 国 語 須藤  淳 

個別B （同教室） 理 科 浅野 由衣 

個別C１・２ （同教室） 作 業 松川 実咲 

３ 学年ＰＴＡ開催場所  １４時３０分～１５時２０分 

（１）１学年：体育館 

（２）２学年：２－１，２教室 

                  

４ その他 

（１）上履きと筆記用具をご持参ください。 

（２）お車でご来校の場合には，校舎前駐車場に駐車してください。 

 

 

 

 担 当  

教務 千葉 正広  

TEL (0229)26-2114 

FAX  (0229)26-2115 


